
Iva D. (fidos) ID 13964 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 22.5.2025, 16:11

PODMÍNKY PRODEJE
NEMĚNÍM a nereaguji na dotazy tohoto typu!!

  Čtěte prosím podmínky prodeje při rezervaci a vzkazy.

  Oblečení zasílám doporučeně ,nebo na Vaše vyžádání a riziko obyčejně .

  Na dobírku NEZASÍLÁM!!!

  Poštovné není v ceně a hradí příjemce dle platných tarifů české pošty , balné neúčtuji .

  Balíčky posílám po obdržení platby na účet . Jelikož pracuji v třísměnném provozu, na poštu chodím 1-2x týdně,díky za
pochopení.

  Pokud máte jen dotaz,tak Vás prosím o co nejrychlejší reakci na mou odpověď,abych mohla nabídnout dalšímu zájemci.Po 24
hodinách bez odezvy přenechávám automaticky dalšímu zájemci nebo ruším rezervaci.

  !!!!! Zboží v rezervaci držím 5 dní po odeslání platebních podmínek .Do té doby nedojdou-li peníze na účet ,nebo žádost o
prodloužení , uvolňuji bez oznámení pro další zájemce !!!! Prodloužení rezervace je možné-čekáteli na příjem ráda počkám.

  Věcičky jsou nošené mými dětmi.Přehlídnu-li nějakou vadu a neupozorním-li na ni,je možné domluvit slevu nebo oblečení
vrátit a já vrátím peníze,ale bez poštovného.

  Pokud nejsou uvedene míry ráda přeměřím.Nevracím peníze z důvodu , že je oblečení malé!

  Osobní odběr pro maminky z Brna a okolí je možný po domluvě.

  Děkuji a přeji příjemné nakupování .

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

